平成３０年４月１３日

第１学年保護者の皆様

　春陽の候　保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年度の学年費予算を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

　なお、学年費をはじめとする学校納付金の納付額とその時期につきましては、本日お配りした

生徒数 320 名

収入の部 （単位：円）

項目 予算額

徴収金 6,400,000

計 6,400,000

支出の部 （単位：円）

項目 予算額 １人当たり 備　　　考

進路指導費 246,400 770 進路参考資料代 等

模擬試験代 902,400 2,820 10月実施予定

英語４技能試験代 1,484,800 4,640 9月実施予定

生徒個人ロッカー代 2,004,480 6,264 下足ロッカー

クラス写真代 80,000 250

生徒手帳代 34,880 109 カバ－付

人権学習費 50,240 157 講演会予定

文化芸術祭費 416,000 1,300 12月実施文化芸術祭経費

体育大会費 92,800 290 ゼッケン・ハチマキ代

体育見学届 28,480 89 体育授業見学届印刷代

家庭科実習費 32,000 100

GLHS10校学力調査 841,600 2,630 4月実施学力調査テスト

英語テキスト 160,000 500 3種類

雑費 17,920 56

予備費 8,000 25

計 6,400,000 20,000

●学校納付金等の額と振替（納付）日について
種　別

　※文化芸術祭費は全員同額を徴収しますが、音楽・美術・書道それぞれの選択教科によって
　　 支出額が異なりますので、精算後差額を返金いたします。

大阪府立北野高等学校長

平成３０年度（第１学年）の学年費予算について（お知らせ）

納付書左上に記載の納入明細をご確認お願いしたします。

記

備　　　　考

20,000円×320人

●学校納付金等の額と振替（納付）日について
種　別 第1期（H30.4.20） 第２期（H30.7.20） 第3期（H30.10.22） 第4期（H3１.1.21）

授業料　※ 29,700円 29,700円 29,700円 29,700円

（独法）日本スポーツ振興センター共済掛金 1,650円

ＰＴＡ会費 4,000円

生徒会費 2,500円

学年費 20,000円

修学旅行積立金 25,000円 25,000円 25,000円

計 57,850円 54,700円 54,700円 54,700円

　※授業料については、就学支援金の支給を受けられる場合は納付の必要はありません。

　　　また、授業料の納付期限日は、就学支援金手続きによって異なります。